
Suomen Kristillinen Lääkäriseura ry 
 
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2007 
 
Vuosi 2007 oli ensimmäinen kokonainen vuosi uusilla säännöillä, jotka hyväksyttiin 8/06 
patentti- ja rekisterihallituksen yhdistysrekisterissä. Sääntöuudistus sai jo ensimmäisenä 
vuotenaan vankan kannatuksen seuran aktiivien keskuudessa; se koettiin toimivaksi ja 
seuran toimintaa terävöittäväksi. 
 
Vuoden aikana keskityttiin ydintoimintojen kehittämiseen toimintasuunnitelman mukaan.  
Hallitus toimi näkyvämmin ja aktiivisemmin ja pyrki tehostamaan toimintaansa. 
Loppuvuodesta saatiin päätökseen seuran rahaliikenteen siirtäminen kokonaisuudessaan 
tilitoimiston vastuulle. Hallitus aktivoitui myös kansainvälisten suhteiden hoidossa. Kevät- 
ja syyskokouksiin valmistauduttiin huolella, ja osallistujia sekä Susiniemi että Siikaniemi 
keräsivät toista sataa. Opiskelijat olivat innokkaasti mukana järjestämässä omia 
tapahtumiansa ja osallistumassa niihin. 
 
 
Jäsenistö 
Seuran jäsenmäärä oli vuoden 2007 lopussa 1194 (2006 1164), joista opiskelijoita 102 ja 
ulkomailla 17.  Jäsenmaksu oli 30 euroa varsinaiselta jäseneltä sekä kannattajajäseneltä ja 
opiskelijoilta 5 euroa. 
 
 
Hallitus  
Hallitus kokoontui 6 kertaa vuoden aikana. 
 
Johtokunta 2006     Hallitus 2007 
 
Antti Linkola, pj     Liisa-Maria Voipio-Pulkki, pj 
Martti Kulvik, varapj    Martti Kulvik, varapj 
Sirkka-Liisa Huusari, siht.    Sirkka-Liisa Huusari, siht. 
Taisto Valta, läh.siht.    Jukka Knuuttila, läh.siht. 
Kimmo Kuisma, rah.h.    Antti Linkola   
Topi Jääskeläinen     Topi Jääskeläinen 
Leena Uusitalo     Leena Uusitalo 
Heini Paterno, opisk.j.    Heini Paterno, opisk.j. 
Urho Sompa, opisk.j.    Urho Sompa, opisk.j.   
  
 
 
Rahastonhoitajana oli Kimmo Kuisma, opiskelijayhdyshenkilönä Laura Räisänen ja 
syksystä lähtien Markus Partanen. Tilintarkastajana toimi Seppo Pitkänen ja 
varatilintarkastajana Hilkka Kiviluoto. 
 
 
Tiedottaminen 
Jäsenkirjeitä julkaistiin neljä. Painopaikkana käytettiin Yliopistopainoa Tampereella. 
Nopeampana tiedotuskanavana toimivat seuran kotisivut, joiden ylläpidosta vastasi Sauli 
Palmu. Vuoden aikana aloitettiin kotisivu-uudistus, jonka tarkoituksena oli ulkoasun 
muokkaaminen selkeämpään ja houkuttelevampaan sekä käyttäjäystävällisempään 
muotoon. Sisältöä ajantasaistettiin ja tarkoituksena on vielä luoda jäsenistölle suljettu 
alue. Ulkoasua lähti kehittämään graafikko Annukka Saikkonen. Sauli Palmu vastasi 



sisällöllisestä uudistuksesta yhdessä hallituksen kanssa. Kotisivu-uudistus jatkuu vuonna 
2008. 
 
 
Kokoustoiminta 
Valtakunnallisten Lääkäripäivien aikana järjestettiin Lähetystalon Pihasalissa perinteeksi 
muodostunut lähetystilaisuus; illassa puhuivat mm. Olli Kiviluoto ja Tapio Pitkänen. 
 
Kevätkokous pidettiin 2.-4.3. Susiniemen leirikeskuksessa Mikkelissä. Osallistujia oli 113. 
Viikonlopun aiheena oli "Vanhemmuuden vahvuus - lääkitsevä läsnäolo". Puhujina olivat 
mm. piispa Voitto Huotari, lastenpsykiatri Pälvi Kaukonen ja kirjailija Maija Nyman. 
Lisäksi ohjelmassa oli kanavia ja lauantai-iltana `Candle light dinner` - rakkauden ateria. 
Järjestelytoimikunnan muodostivat seuran Mikkelin aktiivit Risto ja Marja-Leena 
Niemisen johdolla. Sääntömääräisen kevätkokouksen jatko pidettiin 21.4. Vuosaaren srk-
keskuksessa. 
 
SKLS ja SSKS järjestivät Arvot terveydenhuollon arjessa -seminaarin 21.4. Vuosaaren 
Albatross-seurakuntakeskuksessa. 22.4. oli terveydenhuollon väen Tuomas-messu, johon 
myös seuran jäseniä osallistui. Messun kolehdista osa ohjattiin SKLS:lle. 
 
Syyskokous pidettiin toista kertaa Lahden seurakuntien Siikaniemen kurssikeskuksessa 
Hollolassa 5.-7.10.2007. Osallistujia oli 112, joista alle 11-vuotiaita oli 26. Viikonlopun 
teema oli "Haurainakin hyvissä käsissä". Ohjelma sisälsi mm. raamattutunnin, runoja ja 
musiikkia, lähetysillan, kanavat ja ulkoilua. Tanskan sisarjärjestön puheenjohtaja Kristian 
Kristensen osallistui koko viikonloppuun. Järjestelytoimikunnan vetäjinä toimivat Elina ja 
Juha Lind sekä Martti ja Tarja Kulvik. 
 
Kirjaprojekti eteni hitaasti mutta varmasti. Työryhmä työsti sisällysluettelo, ja Antti 
Linkola, Liisa-Maria Voipio-Pulkki sekä Topi Jääskeläinen kyselivät artikkelien kirjoittajia. 
Loppuvuodesta kirjaprojektiin päätettiin nimetä toimituskunta, jonka vetäjäksi kutsuttiin 
Raimo Puustinen ja jäseniksi Antti Linkola sekä Marko Taipale. Topi Jääskeläinen ja Risto 
Honkanen toimivat neuvoa antavina jäseninä. Toimituskunnan sihteerinä on Sirkka-Liisa 
Huusari ja hallituksen yhdyshenkilönä Liisa-Maria Voipio-Pulkki. 
 
 
Opiskelijat 
19.-22.4. Pohjoismaiden ja Baltian maiden kristittyjen lääketieteen opiskelijaryhmien 
vetäjät kokoontuivat Ylöjärven Antaverkan kurssikeskukseen pohtimaan opiskelijaryhmien 
johtamiseen kuuluvia asioita. Mukana oli vastuuopiskelijoita Ruotsista, Latviasta ja 
Virosta Suomen lisäksi, yhteensä 21 osallistujaa. Viikonloppu oli onnistunut, ja opiskelijat 
kokivat kristittyjen yhteyttä. Opiskelijayhdyshenkilö Laura Räisänen oli vastuussa 
viikonlopun järjestelyistä. 
 
Tampereella pidettiin kansallinen opiskelijatapaaminen maaliskuussa. Viikonlopun 
tapahtumassa puhuivat mm. Leena Kaartinen ja Liisa-Maria Voipio-Pulkki. Osallistujia oli 
8 opiskelijaa Helsingistä, 7 Turusta, 30 Tampereelta, 2 Kuopiosta ja 12 Oulusta.  
Viikonloppu koettiin tärkeäksi, ja jatkossa päätettiinkin tehdä tapahtumasta jokavuotinen. 
 
 
Apurahat 
Apurahojen suhteen vuosi oli hiljainen. Vain kaksi opiskelijoiden matka-apuraha-
anomusta tuli syksyllä. Kummallekin myönnettiin apuraha, yhteensä 800 euroa. Lisäksi 
musiikkiryhmä Amani Oulusta lähestyi seuraa matka-apuraha-anomuksella. Ryhmälle 



päätettiin myöntää apuraha, mikäli ryhmässä on lääkäri/lääketieteen opiskelija ja ryhmän 
matkaohjelmaan kuuluu esiintyminen jossakin sairaalassa. 
 
Yhteydet kotimaassa 
Yhteyttä pidettiin Kristilliseen Hammaslääkäriseuraan ja Sairaanhoitajain Kristillisen 
seuraan pääsääntöisesti sähköpostitse. KHLS:n edustaja oli mukana Susiniemen 
kevätkokouksessa. 
 
Seura allekirjoitti kansalaisjärjestöjen vetoomuksen hallitukselle valtiontalouden 
kehysneuvottelujen alla. Vetoomuksessa esitettiin kehitysyhteistyömäärärahojen nostoa 
selkeästi, jotta saavutettaisiin YK:n suosittelema 0.7 % bruttokansantulotaso kuluvan 
hallituskauden loppuun mennessä. 
 
 
Kansainväliset yhteydet 
4.10. Lähetysseuran Wrede-salissa kokoontui `Nordic meeting` - Pohjoismaiden 
sisarjärjestöjen vastuuhenkilöiden tapaaminen. Paikalla oli Espen Heen Norjasta, Kristian 
Kristensen Tanskasta, Liisa-Maria Voipio-Pulkki, Sirkka-Liisa Huusari, Antti Linkola, 
Martti Kulvik, Jukka Knuuttila, Tapio Pitkänen, Karl von Smitten sekä Leena Uusitalo 
SKLS:sta ja Pirkko Träskbacka KHLS:sta. Tilaisuudessa kukin järjestö kertoi 
toiminnastaan. Pääasia kuitenkin oli tutustuminen ja ajatusten vaihto. Seuraava 
tapaaminen on suunniteltu Itävaltaan ICMDA:n kokouksen yhteyteen 7.-13.9. 2008. 
 
Yhteydet ICMDA:n hoidettiin sähköpostin välityksellä. Jäsenkirjeen 3/2007 välissä 
postitettiin ICMDA:n Euroopan kokouksen esite. 
 
 
Terveyslähetyksen tuen toiminta 
Terveyslähetyksen tuen toiminta jatkui entiseen tapaan aktiivisena. Toiminta kuvataan 
tarkemmin omassa TLT:n omassa toimintakertomuksessa (liitteenä). 
 
 
 
 
Tampereella 13.2.2008 
 
 
Sirkka-Liisa Huusari      
SKLS:n sihteeri 


